
Tidtabell för tåg och tågbussar Storlien - Östersund - Sundsvall

Gäller lördag 2020-10-17

Buss Buss Buss Tåg

Tåg nr 7537

Buss nr 57521 57523 57527

Trafikdag L L L L

Storlien 18.43

Enafors 18.53

Ånn 19.01

Duved 19.19

Duved 8.04 10.59 19.19

Åre 19.26

Åre 8.19 11.14 19.27

Undersåker 8.35 11.30 19.36

Järpen 8.53 11.48 19.46

Mörsil 9.06 12.01 19.54

Krokom 9.42 12.37 20.24

Östersund Västra 10.03 12.58 20.37

Östersund C 13.03 20.40

Östersund C 10.08 15.16

Brunflo 10.28 15.36

Pilgrimstad 10.45 15.53

Gällö 10.58 16.06

Stravre 11.11 16.19

Bräcke 11.21 16.29

Ånge

Ånge 11.51 16.59

Erikslund 12.07 17.15

Ljungaverk 12.18 17.26

Fränsta 12.27 17.35

Torpshammar 12.40 17.48

Stöde 12.56 18.04

Sundsvall Västa 13.28a 18.36a

Sundsvalls C 13.34 18.42

Beställt antal bussar 1 1 1

a endast avstigning

Tidtabell för tåg och tågbussar Sundsvall - Östersund - Storlien

Gäller lördag 2020-10-17

Buss Buss Tåg Buss Tåg

Tåg nr 7510 7530

Buss nr 57524 57510 57530

Trafikdag L L L L L



Sundsvall C 10.06 13.25 15.25

Sundsvall västra 10.12p 13.31p 15.31p

Stöde 10.44 14.03 16.03

Torpshammar 11.00 14.19 16.19

Fränsta 11.13 14.32 16.32

Ljungaverk 11.22 14.41 16.41

Erikslund 11.33 14.52 16.52

Ånge 15.08 17.08

Ånge 11.49 15.21 17.25

Bräcke 12.19 15.38 17.42

Stavre 12.29 15.46 17.51

Gällö 12.42 15.55 18.03

Pilgrimstad 12.55 16.07 18.19

Brunflo 13.12 16.20 18.32

Östersund C 13.32 16.30 18.41

Östersund C 16.32

Östersund Västra 16.36

Krokom 16.50

Mörsil 17.19

Järpen 17.27

Undersåker 17.37

Åre 17.46

Åre 17.47

Duved 17.54

Duved 17.54

Ånn 18.12

Enafors 18.20

Storlien 18.29

Beställt antal bussar 1 1 1

p endast påstigning


